
LÁHVE

Ceník je platný od 1. 4. 2019.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

REGISTRACE

Společnost je vedená
u Městského soudu
v Praze, Sp. zn. C 12554

PRIMAGAS s. r. o.

Na Pankráci 30
140 00  Praha 4
IČO: 47118008
DIČ: CZ47118008

KONTAKT: T 800 736 736
T +420 226 227 100
F +420 226 227 109
E primagas@primagas.cz
W www.primagas.cz

ID datové schránky

e23up8d
BANKOVNÍ SPOJENÍ

ING BANK
1000005551/3500

1. Zaslání kopie dodacího listu poštou (prosíme o písemnou žádost, např. e-mailem)

2. Zaslání kopie faktury poštou (prosíme o písemnou žádost, např. e-mailem)

3. Zaslání faktury poštou

(Standardním způsobem fakturace je elektronická fakturace, která je zdarma.

Zaslání papírové faktury je zpoplatněno.)

4. Zaslání opisu smlouvy poštou včetně Smluvních podmínek

(prosíme o písemnou žádost, např. e-mailem)

5. Náhrada škody za poškození či ztrátu vypůjčeného obalu láhve o objemu

(pokud ze smlouvy nevyplývá jinak)

� 10 kg ocelová láhev

� 33 kg ocelová láhev

� 2 kg ocelová láhev

� 5 kg ocelová láhev

� 10 kg kompozitní plastová láhev

(použije se i v případě náhrady dle čl. 21 Smluvních podmínek)

6. Poplatek za zaslání druhé a každé další upomínky

7. Poplatek (přeprava nebezpečného zboží)ADR

8. Doprava láhví

(za první uzamykatelné dveře, nejdále do 30 m po zpevněné ploše od vozidla

stojícího na místě určeném pro zásobování)

9. Cena nájmu za láhve dle čl. 19 Smluvních podmínek

(je účtováno pouze pokud zapůjčené láhve nejsou pravidelně měněny u Primagasu)

10. Extra jízda

(Závoz v jiný den než optimální z logistického hlediska nebo při expresním závozu.

Za příplatek se individuálně domluvíme, a pokud to bude možné, zajistíme závoz

dle Vašich potřeb. Počítejte prosím s tím, že tyto zvláštní případy musíme domluvit

předem a budeme potřebovat Vaši písemnou žádost.

11. Klec na láhve

(v případě potřeby uskladnění většího počtu láhví nabízíme speciální klec na láhve

do pronájmu)

50,- Kč

50,- Kč

40,- Kč

100,- Kč

1 000,- Kč

2 000,- Kč

600,- Kč

850,- Kč

200,- Kč

2 500,- Kč

30,- Kč

zdarma

1 Kč/ks a den

(minimálně 200 Kč/měsíc)

dle domluvy

dle domluvy

CENÍK

DOPLŇKOVÝCH 

SLUŽEB


